1

中国城市环境卫生协会

建筑垃圾管理与资源化工作委员会
中环卫建〔2021〕12 号

关于“第三届第一次委员大会”的变更通知

各委员单位：

鉴于当前疫情形势，根据北京市最新疫情防控工作要求，

现就原定于2021年 11月 10日下午在北京市召开的中国城市环

境卫生协会建筑垃圾管理与资源化工作委员会第二届常务委员

会第八次会议暨第三届第一次委员大会（中环卫建〔2021〕07

号）召开时间和会议形式进行变更，有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 11 月 14 日下午

二、会议形式

本次会议采取“现场会议+线上直播”的形式召开。

现场会议：北京建筑大学西城校区科研楼 110 室（会议规

模控制在 50 人以内，参会人员为中国城市环境卫生协会领导、

委员会人员和京内委员单位代表）。

线上直播：腾讯会议（ID 538 483 566，参会人员为京外所

有委员单位代表）。

三、会议内容

（一）第二届常务委员会第八次会议

（二）第三届第一次委员大会（换届大会）

2

四、会议日程

时 间 日程安排

11月 14 日

14:00-15:00

第二届常务委员会第八次会议

11月 14 日

15:10-17:00

第三届第一次委员大会（换届大会）

15:10-15:20 领导讲话

15:20-15:30 审议第二届委员会《工作报告》

15:30-16:30

选举第三届委员会主任委员、副主任委员、常务委员，成

立第三届常务委员会，聘任顾问、秘书长、主任助理、副

秘书长，授牌、颁发聘书

16:30-16:50 审议委员会《工作规则》

16:50-17:00 研讨第三届委员会工作思路

注：议程以会议当天为准。

五、其他事宜

本次会议不收取会议费，食宿自理。参会报名信息可直接

发给秘书处联系人，联系人将提前与委员单位联系，确认参会

人员。

原定于 11 月 11 日举办的“第五届（2021）建筑垃圾与城

市发展大会暨第五届建筑垃圾资源化利用论坛”随“2021 中国

城市环境卫生协会年会及 2021 中国环卫博览会”延期举办（时

间待定）。

3

六、联系方式

联系人：侯 莉 15801637298（微信同号）

徐玉波 18510255041（微信同号）

电 话：010-88386213（兼传真）/88386872

邮 箱：cdwaste@caues.cn

2021 年 10 月 28 日

	一、会议时间
	二、会议形式
	三、会议内容
	四、会议日程
	五、其他事宜